

# SkorstensfejerData ApS

Ermelundsvej 126, st., 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 69 05 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022.

---

**Søren Bryde**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SkorstensfejerData ApS Ermelundsvej 126, st. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 30 69 05 59
	Stiftet: 25. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Søren Bryde, Formand Martin Holm Andersen Jens Otto Brandt
<b>Direktion</b>	Jens Otto Brandt Martin Holm Andersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at supportere skorstensfejermestre med IT-løsninger og databehandling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 22.976 mod -163.510 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.094</b>	<b>-143.851</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.118	-19.659
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.976</b>	<b>-163.510</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>22.976</b>	<b>-163.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	22.976	0
Disponeret fra overført resultat	0	-163.510
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.976</b>	<b>-163.510</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.888	8.888
Andre tilgodehavender	405.000	585.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	413.888	593.888
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>413.888</b>	<b>593.888</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.475	27.720
Andre tilgodehavender	183.616	200.355
Periodeafgrænsningsposter	12.500	0
Tilgodehavender i alt	230.591	228.075
Likvide beholdninger	91.632	288.482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>322.223</b>	<b>516.557</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>736.111</b>	<b>1.110.445</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	89.372	66.396
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>214.372</b>	<b>191.396</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	297.451	477.451
Langfristede gældsforpligtelser i alt	297.451	477.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.000	180.000
Anden gæld	29.288	241.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.288	441.598
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>521.739</b>	<b>919.049</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>736.111</b>	<b>1.110.445</b>

- 1 **Antal beskæftigede**
- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Nærtstående parter**

## Noter

---

### 1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (Sidste år 1)

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Nærtstående parter

Selskabet er 100% ejet af Skorstensfejerlauget af 11 feb. 1778, Tønder.
